SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 50/2011 – GS/SEED

O  Secretário de Estado da Educação,  no uso das atribuições legais,

resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que divulga o resultado de “Aptidão Física” na Avaliação Médica

da  candidata  Maria  do  Rocio  Fontes  Lima,  RG  n.º  2.247.121-0,  aprovada  e

classificada no Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargos

do Quadro Próprio do Magistério, na disciplina de Professor Pedagogo, no Núcleo

Regional da Educação de Paranaguá.

Curitiba, 10 de março de 2011.

Flávio Arns
Secretário de Estado da Educação

GRHS-vidotti

	EDITAL N.º 50/2011 – GS/SEED
	Secretário de Estado da Educação